Протокол муниципального этапа по искусству (МХК)  Ртищевский район,  21 ноября 2025 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по искусству (МХК) 2025 года

№ Предмет Образовательное учреждение

Фамилия, имя, отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 2 3 4 5 6

макс. Балл - /120

кол-во баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1
Искусство

(МХК)

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Шашкова Анастасия

Юрьевна
8 иск-08-12 3 1 2 0 7 0 13 13 участник 1

Бойко Жанна

Владимировна,

учитель

изобразительного

искусства

2
Искусство

(МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г.Ртищево Саратовской области"

Костина Дарина

Игоревана
8 иск-08-08 3 0 0 2 7 0 12 12 участник 2

Ермонина

Валентина

Петровна, учитель

изобразительного

искусства

3
Искусство

(МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С.  г. Ртищево Саратовской

области"

Семкина Анастасия

Александровна
8 иск-08-01 1 0 2 0 8 0 11 11 участник 3

Астахов Илья

Владимирович,

учитель музыки

4
Искусство

(МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г.Ртищево Саратовской области"

Суслова Елизавета

Алексеевна
8 иск-08-04 0 0 4 0 4 2 10 10 участник 4

Ермонина

Валентина

Петровна, учитель

изобразительного

искусства

5
Искусство

(МХК)

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Васина Василиса

Евгеньевна
8 иск-08-05 0 5 0 4 0 0 9 9 участник 5

Бойко Жанна

Владимировна,

учитель

изобразительного

искусства

6
Искусство

(МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Жиганова Яна Евгеньевна 8 иск-08-02 1 0 0 0 7 0 8 8 участник 6

Жиганова Ольга

Николаевна,учител

ь музыки

7
Искусство

(МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г.Ртищево Саратовской области"

Еремеева Лилия

Александровна
8 иск-08-11 20 0 1 0 7 0 8 8 участник 6

Ермонина

Валентина

Петровна, учитель

изобразительного

искусства

8
Искусство

(МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г.Ртищево Саратовской области"

Антропова Полина

Антоновна
8 иск-08-10 0 0 2 0 6 0 8 8 участник 6

Ермонина

Валентина

Петровна, учитель

изобразительного

искусства

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по искусству (МХК)   2025 года

9
Искусство

(МХК)

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Щенникова Милана

Александровна
8 иск-08-20 0 0 1 4 2 0 7 7 участник 7

Бойко Жанна

Владимировна,

учитель

изобразительного

искусства

10
Искусство

(МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г.Ртищево Саратовской области"

Венидиктова Ксения

Станиславовна
8 иск-08-15 0 0 0 2 5 0 7 7 участник 7

Ермонина

Валентина

Петровна, учитель

изобразительного

искусства

11
Искусство

(МХК)

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Щирова Мария Петровна 8 иск-08-13 0 0 0 0 6 0 6 6 участник 8

Бойко Жанна

Владимировна,

учитель

изобразительного

искусства

12
Искусство

(МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г.Ртищево Саратовской области"

Казакова Анна Сергеевна 8 иск-08-09 0 0 2 4 0 2 6 6 участник 8

Ермонина

Валентина

Петровна, учитель

изобразительного

искусства

13
Искусство

(МХК)

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Григорьева Снежана

Николаевна
8 иск-08-16 1 0 0 0 5 0 6 6 участник 8

Макарова Наталья

Александровна.

Учитель музыки

14
Искусство

(МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г.Ртищево Саратовской области"

Ларина Алиса Николаевна 8 иск-08-24 0 0 1 0 5 0 6 6 участник 8

Ермонина

Валентина

Петровна, учитель

изобразительного

искусства

15
Искусство

(МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г.Ртищево Саратовской области"

Локтионова Варвара

Романовна
8 иск-08-07 0 0 0 0 5 1 6 6 участник 8

Ермонина

Валентина

Петровна, учитель

изобразительного

искусства

16
Искусство

(МХК)

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Сысоева Анастасия

Андреевна
8 иск-08-22 2 0 0 0 3 0 5 5 участник 9

Бойко Жанна

Владимировна,

учитель

изобразительного

искусства

17
Искусство

(МХК)

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Мехтиева Милана

Юзифовна
8 иск-08-17 1 0 0 0 4 0 5 5 участник 9

Макарова Наталья

Александровна.

Учитель музыки

18
Искусство

(МХК)

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Малюгина Александра

Яковлевна
8 иск-08-23 2 0 0 0 2 0 4 4 участник 10

Бойко Жанна

Владимировна,

учитель

изобразительного

искусства

19
Искусство

(МХК)

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Пурлова Алиса

Алексеевна
8 иск-08-21 1 0 0 0 2 0 3 3 участник 11

Бойко Жанна

Владимировна,

учитель

изобразительного

искусства

20
Искусство

(МХК)

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Бурякова Вероника

Владимировна
8 иск-08-18 0 0 0 1 2 0 3 3 участник 11

Макарова Наталья

Александровна.

Учитель музыки

21
Искусство

(МХК)

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Дуленков Артем

Владимирович
8 иск-08-19 0 0 0 0 2 0 2 2 участник 12

Макарова Наталья

Александровна.

Учитель музыки

22
Искусство

(МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г.Ртищево Саратовской области"

Иванов Владимир

Сергеевич
8 иск-08-14 0 0 0 2 0 0 2 2 участник 12

Ермонина

Валентина

Петровна, учитель

изобразительного

искусства

23
Искусство

(МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г.Ртищево Саратовской области"

Бабичева Дарья

Александровна
8 иск-08-03 0 0 0 0 0 0 0 0 участник 13

Ермонина

Валентина

Петровна, учитель

изобразительного

искусства

24
Искусство

(МХК)

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Карягина Олеся Сергеевна 8 иск-08-06 0 0 0 0 0 0 0 0 участник 13

Бойко Жанна

Владимировна,

учитель

изобразительного

искусства

25
Искусство

(МХК)

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Бокова Ксения

Максимовна
8 отсутствовал

Бойко Жанна

Владимировна,

учитель

изобразительного

искусства

26
Искусство

(МХК)

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Тарасова Полина

Викторовна
8 отсутствовал

Бойко Жанна

Владимировна,

учитель

изобразительного

искусства

Xzranosa Onsra HuoolraesHa
-npe,4ce.4areJrb

lllyprrrzn a Auta I4n anonna
Marapon aHaratrcx
Aner<cau4posHa
Eprronzua Banenruua flerpoBHa
Acraxos lItrcx B na4uuupoBrlq

MOY COIII J\! 9

MOY Jlzqefi J\b3
MAOY COru J\b 8

MOy COIII J\le 4
MO)/ coIU J\b7

&r*-4

'F